
コンピュータマインド株式会社

（単位：円）

△

680,610
当 期 純 利 益 23,157,569

沖 縄 売 上

損 益 計 算 書

令和 5年 4月 1日から

令和 6年 3月31日まで

金　　　　　　額科　　　　　目

売 上 高

売 上 高

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

特 別 損 失

特 別 損 失

経 常 利 益

法 人 税 等 調 整 額

特 別 利 益Ⅵ

Ⅶ

特 別 利 益

Ⅲ

合 計

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

売 上 総 利 益

受 取 利 息

受 取 配 当 金

雑 収 入

Ⅳ 営 業 外 収 益

Ⅴ

貸 倒 償 却

雑 損 失

営 業 利 益

営 業 外 費 用

支 払 利 息 割 引 料

Ⅰ

Ⅱ 売 上 原 価

期 首 棚 卸 高

教 材 仕 入

仕 入

期 末 棚 卸 高

オ ー プ ン カ レ ッ ジ 収 入

当 期 製 品 製 造 原 価

360,437,481

236,037,467

124,400,014

92,165,706

32,234,308

848,566

618,476

32,464,398

0

0

32,464,398

293,539,220

56,127,495

10,770,766

591,953

120,564

360,437,481

60,189

712,517

235,359,660

236,132,366

94,899

92,165,706

263,532

2,600

582,434

9,306,829

8,626,219

0

0

689,637

159,461

88,300

SYSTEM
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